Министерство социальной политики Свердловской области
государственное автономное учреждение социального обслуживания Свердловской

области «Комплексный центр социального обслуживания населения «Забота»
Белоярского района»

(ГАУ «КЦСОН «Забота» Белоярского района»)

ПРИКАЗ

£0.0S. Щ ±
п.г.т. Белоярский

Свердловской области

О единой комиссии по организации и проведению торгов по размещению
заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд

учреждения

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 N 223-ФЗ "О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением о комиссии
по закупкам для нужд ГАУ «КЦСОН «Забота» Белоярского района»", в связи с
кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения
конкурентных процедур определения поставщика для нужд ГАУ «КЦСОН «Забота»
Белоярского района»" (далее - Единая комиссия) в следующем составе:
- председатель Единой комиссии -  Чеглеева И.М., заместитель директора;
- заместитель председателя Единой комиссии - Костерина И.В.., юрисконсульт;
- члены Единой комиссии:

- Коновалова Л.В., специалист по кадрам;
- Диде Т.С., бухгалтер;
- Червинская М.Г., специалист по охране труда.
2. Установить следующее:
2.1. Единая комиссия действует в порядке, установленном настоящим приказом

и Положением о комиссии по закупкам для нужд ГАУ «КЦСОН «Забота» Белоярского
района»"

2.2. Замена членов Единой комиссии происходит в случаях, предусмотренных
Положением о комиссии по закупкам, путем внесения изменений в настоящий приказ.

2.3. Единая комиссия действует вплоть до отмены настоящего приказа.

2.4. Специалисту по кадрам Боярских Л.М. довести настоящий приказ до
сведения ответственных лиц под подпись.

2.5. Приказ от 23.03.2021 № 66од «О единой комиссии по организации и
проведению торгов по размещению заказов на поставки товаров, выполнения работ,
оказания услуг для нужд учреждения» считать утратившим силу.

2.6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Чеглееву И.М.

Директор Е.В.Сажаева

С приказом ознакомлены:

С приказом (распоряжением) работник

ознакомлен

С приказом

ознакомлен

С приказом

ознакомлен

С приказом

ознакомлен

С приказом

ознакомлен

(распоряжением) работник

(распоряжением) работник

(распоряжением) работник

(распоряжением) работник

С приказом (распоряжением) работник
ознакомлен

к

7

-QlUL

«•’1*0 уг̂ сскё-— - ________i%2f г.

« №  » 2(кУг.

» лг&л  2оуУг.

« » 20 г.